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Świadczenie babciowe powinno być dostępne od 1 października
Ustawa o wspieraniu rodziców w aktywności zawodowej oraz w wychowaniu dziecka "Aktywny rodzic" (tzw. świadczenie "babciowe") powinna wejść w życie...
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Rząd przyjął projekt ustawy dot. programu Aktywny rodzic (tzw. babciowe)
Rząd przyjął projekt ustawy o wspieraniu rodziców w aktywności zawodowej oraz w wychowaniu dziecka "Aktywny rodzic" (tzw. świadczenie "babciowe"), poinformował...
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AW Invest planuje przymusowy wykup pozostałych akcji Wojasa po 8,2 zł/szt.
AW Invest złożył zawiadomienie o zamiarze ogłoszenia przymusowego wykupu wszystkich akcji Wojasa należących do akcjonariuszy mniejszościowych po cenie 8,2 zł/szt.,...
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KIR przetworzył w systemie Elixir 195,05 mln transakcji o wartości 747,96 mld zł w marcu
Krajowa Izba Rozliczeniowa (KIR) przetworzyła w systemie Elixir 195,05 mln transakcji o łącznej wartości 747,96 mld zł w marcu br.,...
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Synektik ma umowę dot. systemu da Vinci na max. 3,91 mln USD ze szpitalem w Pilznie
Synektik Czech Republic - spółka zależna Synektik - podpisał umowę ze Szpitalem Uniwersyteckim w Pilznie o maksymalnej wartości 3,91 mln...
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Sprzedaż w outletach Factory w Polsce wzrosła o 12% r/r w 2023
Wartość sprzedaży w outletach Factory w Polsce, zlokalizowanych w Warszawie, Poznaniu, Krakowie i Gliwicach, wzrosła o 12% r/r w 2023...
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Inflacja konsumencka wyniesie 4,4%, bazowa 5,1% w IV kw. 2024
Inflacja konsumencka CPI po lokalnym dołku w marcu 1,9% r/r daje średnioroczną ścieżkę inflacji na cały rok br. na poziomie...
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Elemental Strategic Metals i Ascend Elements utworzył JV dot. recyklingu akumulatorów
Elemental Strategic Metals z Grupy Elemental Holding i amerykańska spółka Ascend Elements powołały sopółkę AE Elemental, joint venture w zakresie recyklingu akumulatorów do...
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Robyg sprzedał 665 lokali, przekazał 687 w I kw. 2024
Robyg z Grupy TAG Immobilien podpisał 665 umów przedwstępnych i deweloperskich w I kwartale br. oraz dodatkowo 275 umów rezerwacyjnych,...
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Wzrost PKB wyniesie 2,6% r/r w 2024
Wzrost gospodarczy sięgnie 2,6% r/r w br. (wobec 0,2% w ub.r.) i będzie głównie oparty na konsumpcji prywatnej, prognozuje Polski...
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Inwestycje.pl to portal, w którym znajdziesz aktualne wiadomości z kraju, bieżące informacje ze spółek, komentarze, analizy i opinie.
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